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Felelős szerkesztő: Hajós József.

A sötétség várait, 
a szabadkőművesek páholyait a 
belügyminiszter feloszlatta. így 
nyert megállapítást a lefoglalt 
iratokból, hogy a szabadkőmű
vességnek, ennek a sötétben 
vakoló világszerzetnek a világ 
háború előidézésében, az álta 
János destrukcióban s a Károlyi
féle forradalom, majd a bolz®- 
vizmus lángrakeltésében, szinte 
döntő szerepe volt. Károlyi 
egész minisztériumát e sötét 
odúból toborozta össze Hock 
Jánossal együtt.

Egy Béosben megjelenő lap, 
a „Das neue Reich* * című, folyó
irat egyik májusi száma szen
zációs adatokat közöl a szabad
kőművesség szerépéről a világ- 

— háború előidézésében. A cikk 
szerzője keserű rezignációval 
mondja el, hogy amig a francia 

ANagy Orient páholy határozot
tan francia nemzeti érdekekért 
dolgozott : gyakorolt befolyást 
az osztrák és magyar „test*  
.vérekére, akik éppen ezért fe
lelősek a ránkszakadt szeren- 
cséiiemrégért.

„testvér* 1918. nov. 2 án s pá
holy nagygyűlésen az összes 
tagok jelenlétében dagadó ön
érzettel jelentette ki:.

tadtunkkal, beleegyezésünkkel.
• és támogatásunkkal a terv : 

a hadsereg szétztillesztése, a 
frontek felbomlasztása, töké- 
letés sikkrrrel hajtatott végre. 
A cikknek legfőbb érdekes.

sége, hogy Ausztriában jelenbe* 
tett meg s valószínűleg a tanul
mányszámba menő cikkből a 
terror hatása alatt még sok 

— adatot el kellett hallgatnia. Meg
magyarázza azt is, hogy Káro
lyi és társai azért találnak Bács- 
ben és Prágában oly szives fo
gadtatásra, mert az osztrák és i 
cseh páholyok a budapestinek | 
voltak alárendelve.

Végezetül azt, hogy az illetékes 
hatóságok a Szimbolikus Nagy
páholy tagjai ellen — akik közül 
ma is vannak vezetöszerepre törő 
magyar politikusok most fogják a 
bűnvádi eljárást megindítani?

Még csak mint statisztikai ér
dekes adatot akarják leszögezni, 
hogy a magyarországi szabad
kőműves páholyok tagjainak 97 

, százaléka nem magyar, de nem- 
is keresztény, hanem ...(?) *'

A szerejevői tárgyalás alatt 
kiderült már, hogy a francia 

-• Nagy Orienthez tartozó vezető 
politikusok már 1912 ben halál
ra ítélték trónörökösünket. S. mi
dőn a gyilkosságra vállalkozó’ 

•. dkaL-toláltak
^TelgrW^W^^hüldötte a 

párisi és pátervári nagy páholy-

. pénzt a gyilkosoknak. 
^^"^A^btidape^ yagy.

Legifjabb telefon és távirati jelentések
A Nenueti Síjtótudódtó Iroda Jelenti:
Horthy Miklós kormányzó csa

ládjával a jövő héten hosszabb 
tartózkodásra Gödöllőre utazik, 
ahol a nyarat fogja tölteni. Va
lószínű, hogy szept. második fe
lében tér vissza.

A kormányválság megoldása 
e hét végére várható. Állítólag: 
Apponyi pénzügy minisztert ke«

HÍREK
— Városházi hírek. 4 leány - 

gimnázium átalakításának munká
latait a városi mérnöki hivatal 
megkezdette, — A vegyvizsgáló 
állomásnak elhelyezése az Ober- 

% majer házban szintén megfog tör
ténni. A miniszter az elhelyezést 
engedélyezte s igy az újjáépítési 
munkálatok legközelebb megkei 
dődnek. — A városi elöljáróság 
megszervezése még e hó folyamán 
meglesz, Szükség .van a felállítá
sára a rendőrség különválasztása 
folytán. A tervezet szerint lesz egy 
elöljárói, egy helyettes elöljárói, 

.egy fogalmazói, egy főtiszti, egy 
irodatiszti, 8—10 elöljáróság! al
tiszti állás. Teendőik lesznek ipari' 
köz . és állategészségügyi, piaci, 
gyógydij és szégényflgyi dolgok 
elvégzése; továbbá az altisztek, 
mint adódetektivek is fognak mü- 

Im.u ■ • . " -

- Kongregan Isták figyelmébe 1

balon a litánia után fél , 6 órakor főtt a felmentetLnélkülQzheteflenek . - 

' “nagyinak segédtisztje aZ első^^T 
rZött volt, aki igazi magyar harci
készséggel hadba vonulta A szerb 
háború minden véres borzalmát' 
végigküzdve, szenvedve, a háború 
második évében a gyászos emlékű 
Doberdóra ment S ott annyi jó 
magyar fejérmegyei fiú végzetes 
vesztőhelyén 1915. julius 26-ikán 
— állítólag fejlővéstöl találva eh 
esett, — miután huszonkét ütkö
zetben harcolt becsülettel hazájá
ért övéi, jóbarátai sokáig várták 
vissza, sajnos hiábaMA város egyik 
múltkori közgyűlésén Károlyi Jó
zsef gróf főispán emlékezett meg f 
róla meleg szavakkal s mest ire' 
utolsó függöny legördülésénél mi 
mondunk neki utolsó Isten hozzá- 
dót, úgyis, mint hitét valló és 
szerinte élő katholikus embernek, 
akinek szép szerep Jutott volna 
osztályrészül a keresztény Magyar
ország felépitésénék nagy munká
jában.

— Rendőri hírek. Izsó Elek 
ácsmester (Sütő u. 26.) padlásáról 
400 kor. értékű fehérneműt ellop
tak. —: Dr. Tafner főreáliskolai 
tanár a Hosszúsétatéren fókabőr 
névjegytárcáját 40 kor. körüli pénz
összeggel s okiratokkal elvásztette.. 
A becsületes megtaláló a rendőr*  
ségen jutalomban részesül.

szíveskedjenek.
— Menetrend módosítás a déli 

vasút balatoni forgalmában. F. 
hó 3-ától kezdődőleg a déli vasút 
Budapest—Nagykanizza-i vonalon 
szombat, vasárnap és hétfői napo
kon menetrendváltozás, illetve sza
porítás lép életbe. A jélzett naptól 
kezdve Budapest—Nagykanizsa
között szombati napokon a 204, 
hétfői napokon a 201 számú vo
natok, vasárnapokon pedig a 2021a 
és 203|a számú gyorsvonatok fog
nak közlekedni, ellenben vasárna
pokon a 208 és 207 számú sze
mélyvonatok elmaradnak. Ez utóbbi 
2 vonat helyett a 210 és 205 sz. 
vonatok*  helyeztetnek forgalomba. 
A vonatok menetrendjei a pálya
udvaron, polgármesteri hivatalban 
és a vármegyeházában kiíüggesz. 
tett menetrendhirdetményben te
kinthetők még. ’A 204 és 201 sz. 
fürdő expressvonalakon a gyors- 
vonatu menetárak kétszerese, de 
legalább 100 kilóméterre esedékes 
gyorsvonatu menetdij. mig a 202|a 
és 203|a gyorsvonatokon a rendes 
gyorsvonatu menetdij fizetendő. — • 
Az állomásfőnökség.

— A Hangya Szövetkezetjut 
hó elsejétől kezdve átvette a váv 
rosi közellátás ügyeinek intézését.

&

—■ Az egyházmegyei r. kath 2 
tanítók figyelmébe. A Kath. Ta- 7 
nitók Háza fiunevelőintézet igaz" 0
gatósága kéri azokat az egyházra. B
tanítókat, kik gyermekeiket a Kath. S 
Tanítók Házában óhajtják felvé- 
tetni, hogy elsőbb régi joguk biz*  ** 
tositása érdekében julius 15-ig Ja 
jelentkezzenek. Mert ezen határidő jg 
után csak akkor vétetnek fel, ha § 
még lesz hely. Jelentkezés Palotai £ 
utca 27 alatt lehetőleg személye- w 
sen történjék. Levélbeli érdeklő- 5*-  
désnél válaszbélyeg küldendő.

— Eljegyzés. Radlovits Dániel 
eljegyezte Sulek Juliskát. (Minden 
külön értesítés helyett.) 67 —

— Meglepően érdekes mutat- £ 
vány okát produkált tegnap este egy *O  
szükebb társaságban, sőt a társa- M 
ság egyik tagját, akit épen heves “ 
fejfájás gyötört, perc alatt teljesen 
meggyógyította Bugyácsszuggeszn 
tőr mester, aki ma és holnap, va- -q
lamint vasárnap is az érdeldődő 
közönségnek fogja bemutatni cső- S“
dálatos képességeit. Túlzás nélkül S
állítjuk, hogy Bugyács mester S
szuggeráló ereje sokkal nagyobb,

mini a múltkor itt volt Schenk >
mester produkciói. Érdekes, hogy q
Bugyács: rendkívül szimpatikus, ®
egészen fiatal elegáns úriember,. £ 
akinek mosolygó arcán semmiféle £ 
szvengáliszerflen rémitő vonás Í5 
nincs; bámulatos mutatványait sok- S

1 de mindenkor a
médium tenorizáiása néT^^ 
Biztosra vesszük, hogy Bugyácsl ^g

rés, Popovicsot akarja megnyerni 
az uj kormány támogatására.

Az olasz kormány legközelebb 
csapatokat vonultat be Fiúméba, 
igy d’ Annunzió tervei valóra 
válnak.

A Vatikán és Franciaország 
közti viszony közel jövőben 
kedvező megoldást nyer.

— Értesítés. F. hó 4 én vasár
nap mindkét plébánia templomból 
a 7 órai szent mise után indul a 
körmenet a Sarlós Boldogasszony 
szobrához, ahol istenitisztelet lesz.

—- Az utolsó felvonás. Egy 
szépen induló, erőteljesen lendülő 
dicsőséggel befejeződött élet utolsó 
felvonása felett gördült le a füg
göny azzal a hirdetménnyel, me
lyet Vida István Székesfehérvár 
város volt másodfőszámvevőjének 
holttányilvánitása ügyében tett 
közzó lapunk múlt vasárnapi szá> 
mában a helybeli királyi járásbí
róság. A fiatalon, élete virágában ___ _ „____
hősi halált halt daliás tisztviselő mutatványai sokkalta i 
tizenkét évig szolgálta szülőváro
sát, sok ambícióval és. rátermett 
séggel. Figyelmességéért, jómodo
ráért, ügyes>bajos polgártársai dol
gainak. szeretetteljes, melegszívű. 
felkarolásáért hálásak voltak iránta 
mindazok, akiken segített, kollegá- ____, _ ___

hg^nlóv^l viszonoz- 
ták tisztviselő társai, kiknek, sorá
ban fiatal kora mellett is megkü-f

-vnrivfa

amelyre tagjait ezzennel meghivji * ve
zetőség.

— Halálozás. Csontom Jánosul 
szül. Farkas Erzsébet ma délben ** 
23 éves korában agyhártyagynla- ’ H 
dúsban meghalt. - ®

Sportünnepély. Várakozáson ® 
felül érkeznek a tombola tárgyak 4C 

-azJEgyetéüés vasárnapi sportftrme- M
pélyére, a. gyárosoktól, ládaszámra '10 
érkeztek borok, likőrök, cognákok, a 
csokoládé és cukorkák, azonfelül -8 
különféle háztartási cikkek, éhhez £
jön még a helybeli kereskedők, a S
környék nagybirtokosainak ésrvá^ c5J

jósunk hölgyeinek adománya. Étén Cg 
lágyak tombola szerencse kerék SE 
és szerencse halászattal lesznek 
nyerhetők pár koronáért. Úgyhogy -g 
a közönség is jól jár és az „Egyet- ® 
értés*  nemes célokat szolgáló fe 
pénztára is tetemes összeggel gya- Haj 
rapodik. * *
— A kisgazdák vasárnapi gyű- m 

lésén Fejes Bertalan cég (Deák < 
Ferenc utca) Kristóf Károly örö
kösei, Szűcs András Széchényi utca . 
149, Kurucz István Öreg utca 2D, 
jelentették be, hogy cséplési mun
kálatokat vállalnak a gyűlés , által 
meghatározott tizedik részért. A 
cséplési szerződések átvehetők dr. 
Kommendovifs Gyula ügyvéd iro*  
dájában. :

Egyes szám ára 60 fillér.
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Motoros cséplők 
figyelmébe!

N

. .1

Fejérmegyei Naplő.

PETRÖLEUMOT
hordó tételekben Jutányos 
áron elednek d

GERL TESTVÉREK,
Székesfehérvár, Bognár-u. 4.

Uj. tenníeztanfolyamot kez
dek folyó hóban fiuk és leányok szá
mára. — Beiratkozni lehet lakásomon : 
Kossufh-utca 18.sz. Ugyanott Tikettek 
és fakett-tokok eladók. Zugor Ernő oki. 
tornatanár.

— „Korona tejorem" párszor! 
Ka8ználatután8zeplöt,májfoltot,pörse- 
nést s minden arctisztátlanságot szünteti 
s az arcot bársonysimára és hófehérré 
teszi. Kapható: SzAos Róbert gyógy
szertárában.

DentschManó"fia
Cégtulajdonos «

— A székesfehérvári menekült
ügyi kirendeltség hatáskörét az 
Országos Menekültügyi Hivatal 
most megjelent rendelete kibőví
tette^ A jövőben a helybeli kiren
deltség fogja Fejér, Veszprém, 

. Győr, Komárom és Esztergom 
vármegyék menekültjeinek ügyeit 
intézni. A. hatáskör kiterjesztés an
nak az eredményes munkásságnak 
az elismerése, amelyet a helybeli 
kirendeltség és annak vezetője, Sza
bó Imre, kifejtett. Szabó Imre dévai, 
menekült, ismert nevtfetnografus a 
kommün bukása óta dolgozik a 
hontalanok ügyes-bajos dolgainak 

is 
fáradtságot nemismerő agitativ ere
jénél fogva megteremtette, és min
taszerűvé fejlesztette a menekül- 
tek védelmi irodáját. Megcsinálta

- a karácsonyi ünnepet, úgy, hogy 
egy menekült család sem maradt 
fehér kalács nélkül; létesített. ét
kezdét, ahol olcsó áron, .ízletes 
ételt naponként 60—80 mene
kült Nap; a repülőtelepen na« 
gyobb szabású bolgár kertészetet 
létesített; a menekülteket ellátó 
boltot, tűzifa raktárt állított lel, 
rafiia üzemet teremtett, ahol rafíia 
cipő készítéssel számos. menekült 
keresi meg mindennapi kenyerét ; 
sok-sok menekült számára járF ki 
állásokat, megélhetési lehetőségé- ’ 
két. Ezen munkássága tehát meg.

Ti . érdemli a'legteljesebb elismerést
— s most, hogy a ministeri 

X rendelet működési körét kibővítette 
a ' eddigi munkássága megbecsülését 

látjuk s biztos garanciának tudjuk
O személyjségéL arraL^oézypT Jiogy -1 

0D ' 'társának ügyes-balos.dolgai ió ke. '

divatáruházában 
fehérneműhöz ki
válóan alkalmas jó o 
minőségi! a v ejo 8 IJ IJ 

mosott siffon qq
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DIVATARUHAZÁBAN

D. M. C, sxK-s 22'-
mtgfeiei 8 kis mtqjnak

Városház-tér. — Telefoa 13.

TELJESEN FRISS

PNEUMATIK
710X90, 705X105, 815X105, 
815X120. 820X120, 880x120 
899X135, 935x135 
mértékben kapható.

REIMAN GYULA
839 Budapest, V., Gizelle-tér 1,

Pályázat üzletvezetői állásra.
A Székesfehérvári Hangya szövetkezet 

Szőgyény Marich-utca :. sz. alatt levő 
fűszer stb. üzletének üzletvezetői állá
sára pályázat hirdettetik.

Az állást elnyerni óhajtó, szakképzett 
és óvadékkal-(10ÖO0—15000, K) rendel
kező egyének működési bizonyítvánnyal 
felszerelt ajánlataikat f. hó 15-ig a szö
vetkezet igazgatóságához címezve, zárt 
levélben akár postá autján, akár a u szö
vetkezet üzlethelyiségében adj^k^e. 14

Székesfehérvár szab. kir. város árvizs
gáló bizottságtól.

254| 1920. szám,

Határozat .
Székesfehérvár. szab. kir. város ár

vizsgáló bizottsága f. évi junius hó 26-án 
tartott ülésében borárakat a nyilvános 
étkező helyiségekben és vendéglőkben a 
következőleg állapította meg :

a) asztali bor . « 30 K
b) faj bor (csopaki; móri, bi

tón melléki stb.) .... 34 K
Minden vendéglő tulajdonos köteles 

az étlapon külön külön borlapon az 
árakon kívül feltüntetni, hogy milyen 
borokat tart. ... .' ‘ .

Aki jelen határozat rendelkezéseit be 
nem tartja, kihágást követ el és a tör
vény rendelkezései szerint büntettetik.

4. m l».hírrír»tAc

Tép éleibe. _ ;
-Székesfehérvár, 1920. évi junius 28-án.

-—2 Nagy Ignác, elnök.

-r. A mezőgazdáit és munkááok 
figyelmét felhívom jó mlnőeénH 
Schiller MUNKÁS /bORAÍMrSl 
melynek literjét 20 koronáért 
árusítom a vasúti vendéglőből 
elvivé. Heroogh Sándor vasúti. 
vendéglős. jg.

APRÓHIRDETÉSEK
400. — Mézéig báboif gyümölcsöt 

zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz • 
Bogyay, Vörösmarty-tér 2. sz. Telefon
szám 108. w 25—12

918. - Gyári munkások felvéted 
a villamos telepen.

782. — Tyukszemvágás, mászP 
rozást és vlzgyógykezelést vállalok privát 
házaknál, Pétermann Kossuth-utcá 13

A zsidó gabonabevlsárlók.
A püspökladányi állomáson 

azt kérdezték nagyatádi Szabó 
Istvántól a választópolgárok*  
hogy: ,mi lesz a zsidó gabona- 
■'bWsárlókkal ?“ A kérdés feltét- 
lenül^fogos volt. A megmaradt 
ország legnagyobb részén, kü
lönösen a Tiszántúlon minden
felé, a közélelmezési, miniszté
rium zsidó megbízottai sanyar
gatják az oláhoktól amúgy is 
kirabolt magyar kisgazdákat 
Szabolcsban nemrégen még 
Hoffer Mór, Hajdúban Lédner 
Berkó és hozzájuk hasonló kaj- 
lafülü fajtesívérei boldogították 
a földmivesosztályt. Azt vála
szolta a zsídóbevásárlók koro
názatlan törzsfőnöke a közélel
mezési miniszter, hogy „jöjjenek 
segítségemre önök is. Dunántúl 
már ezt a munkát is elvégzik a 
magyar emberek szövetkezeteik 
és a Hangya utján. Jelentkezzem 
nek hát önök is*.  A miniszter 
azt hiszi, hogy másnak is oly 
rövid a memóriája, mint az övé. 
A Tiszántúl népe nem felejt 
olyan könnyen. Amint nem fe- vcliy ________ _____
lejtette el, hogy nagyatádi Szabó_ Jelen határozat a kihirdetés napján

“István miniszrefTagja volt az ,Á“ 
országbomlasztó Károlyi kr>r*~  

ezután jön !) amint jól emléksajk.

750. — Öltönyök készítéséi és 
fordítását a legjutányosabb árban készít 
Vágner János férfiszabó. Halász-u. 5 8Z 
Ugyanott egy jó házból való fiú tanulói 
nak felvétetik. f 10—8

126. — Ne utazzon Budapestre, 
a legfinomabb kárpitos riiunkát Donáth 
Jenő kárpitos-műhelyében is megkapja. 
Kossuth-u. 9. sz. Telefon 52. 27—22

786/- Keményfa hálószobák? 
úgyszintén- egyes; ágyak, szekrények, 
asztalok és székek kaphatók: Városház^ 
tér. 4. Bútor-raktár.________ iq_8

51 — Kovács tanuló felvétetik 
Ashenbrenner Pál kovácsmester. Vásár- 
térl7-_______________j 3—i

58 - Két kőnyő fódi^Tk^ií 
eladó. Vásár-tér 17. Wittvindis. 3—j

65 "- Jó házból való flu tanuló-
Ugyanott mindenesfiü fel

vétetik. Schlammadinger Antal és Fia 
veskereskedésébe. 3-1 j
JÍL1, azonnal fel

vétetik. Simór-utca 8. 6—4
4 ísnib 4 hónapos malac 

eladó. Sarló-utca 8ja.____________4-3
9. —' Eladó ház. Széchényi-utCa 66. 

számú ház szabadkézből eladó. Érte
kezni lehet Sarló-utca 6. sz.^Mikó. 4-3

30. — Benzinmotor kocsira sze
relve darálásra, cséplésre, fürészhajtásra 
alkalmas eladó. Kert-utca 47. 3—2

26. — Egy jókarban levő gramo-
fon lemezekkeX^gyütt eladó.., Almássy- 
telep. Munkás-u. 19. -_______ 3—2

27. — Eladó- 15 kgr. disznó zsír 
férfi mosó-öltöny, 1 üzleti Íróasztal. BŐ- 
vebbet részyénymalom, Portásnál. 3—2

36. — Nyolc hónapos maíaoAh 
eladók. Alsókfrálysor 25, sz. 3— 2

47. — FÓI óc hóromnegyecSŐDoo 
mulucck eladók: Palotai-utca 16.

55 — Jó férfi cipők és leányka 
ruhák eladók. Várkörút jő^jlső enwiH

56. — Egy 6 hónapos káncacsikó 
„eladjkJIéimegi, Horogaitca 8, agám.——°

57. —» 4 darab 4 hóaapaa ma> 
lao eladó. Havranek-u. 81. szám. 

szölíő,

nap d. e., 1 j órakor 3 Szpnf Ig yán ftu- 
tlyő iffF^^^^T-aíradémiai 

tanár és Patay Pál dr, igazgatósáéi ta-- -AKARAT- szövetkezet coljáról 
f8 munka tervéről 'ismertető előadást 

g fognak tartani. Jelentkező tagok a gyű-
^Üajon“1.felvélelnek- A központi 
kiküldöttek, mint a Magyar Nemzeti 5? sx^“zssjí a—;

$ n^dalág«! ag ?. aP°z5H-épületén dolgoz?
S nak és keresik az építő munkatársakat

közli- Arra való
S*  szakc**-

cO á ?,JÖ . lzben ^delelt ‘ alakuló
S &e kevés

5®' ^'* 5>«é®»tón“(pSlgí8OwJvBld®) a twnis ■ pályákat igénybe 
S yinn,‘ óhna1IJlá\ ke2diélt ájá 
^.. d^Lgjffllésezés mellőzésével, t! 

qq vábbi felvilágosítást a soorttpUn kertésze Farkas egyúttal E
» lya kezelő ad. EaSsé*.  n P

iuk, hogy ú EWhtanegy^Nvomdá^1' 
>> az összes számadási-S >n??i,Aába!?

S rendeléseket POétaloMulUv^"^ 

gatsor) 8, szám alá helyezte át rté (Li’

‘Hé n^em Serekkel együtt ék,szombat,vs sárnap,
julius hó 2,4 és4-én: Fo'rschner, Kempelen-tér.

Ö gok az 
és műnk;•w.

t©
N • jelentek meg, hogy az
® nem a]akui.
® hatott, felhiyjiik mindazon tagokat 
Afv kik Rnnrt n

és tudja azt is, hogy a debre
ceni „Hangya" már két hónap
pal ezelőtt jelentkezett a közélel
mezési miniszter urnái és nagy
atádi Szabó Iktván még a buda
pesti „Hangya*  központvezetői- ‘ 
nek közbenjárása dacára sem 
bizta meg a Hangyát a hajdu« 
megyei bevásárlásokkal. Hát ez 
á „keresztény kurzus*?  1 Ez az 
igazi nemzetmentő polrika ? 1 

- A zsidó bevásárlókat az oláh 
kivonulás után nagyatádi Szabó 
István küldte a magyar nép nya
kára. Hogy más ember erre nem 
akadt volna*  az közönséges nép- 
ámitás ! Ott van a sok menekült 
tisztviselő. Alkalmazta volna 
ezeket, legalább a mindennapi 
"kenyereMjiztositotta^voina szá
mukra. A kifosztott magyar föld
műves és hazátlanul bolyongó 
magyar tisztviselői kar érdeké
ben sürgős orvoslást követelünk! 
Elég volt a zsidóbaráteágból, 
elég a zsidó vagyon növelésé 
bői I Ha keresztény politikát 
hangoztatunk, akkor a sokat 
szenvedett, kiuzeorázott, kifoszd 
tott keresztény magyar népen 
segítsünk, különben a kérész 

; ténység üres jelszó, sallang és I 
cifraság lesz. " :

Pititokzatos klub
HARAYPIEL kalandor 
dráma 5 felvonásban.

- KIEGÉSZÍTŐ MfíSOÜB

Előadások: 7 és 9 órakor.
Saját uijOOonüaoo-üoOopö

BOROM ”
8ZEIDENSTRICKER JÓZSEF 

bórkereskedőnél kitdnő 
sd FEHÉRBOROK n
az eddigi árnál sok
kal olcsókban kaphatók. I

, (Pincehelyiség Magy. Kir. szál.)

U’rániá^ssinhái, 
Péatelkp szombat, vasárnap9 

julius hó 2, 3 és 4-én:

JCIDEX V. rész
. ______^felvonásban,

A filmtechnika szenzációja”! 

gElőadások köznapokon 1 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és 9 órakor.

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

alkalmas elcserélném kis családi házért, 
esetleg eladnám. Bővebbet: Selyem-utca 
49- sz. Délután 4 órától. LÖwingernél.

52 — Egy ágy, asztal, két szék, 
konyhai stelázsi, mosdói éjjeli szekrény 
és egy süldő eladó. Palotaí-u. 58.

48 — Egy éves süldő eladó. Zá-
moly-utca 9. ■ _____________  >

42 — Eladó permetező, mézcsapeg- 
tető, vajköpülő, 2 drb. PP. lokomobn- 
karika cséplőgéphez. Vörösmarthy-tár 3.

46 — Széohényí-utca 129. szám 
alatt 2 héthónapos Süldő eladó. 2—1

53 -Elveszett csütörtökön este 7 
órakor a Budai-uton 7 drb. liba, 4 tarka 
és 3 fehér tollú A becsületes megtalója 
kéretik vigye Budai-ut 78. Bódásnéhog.

49 — Csutora-u. 8. szám alatt egy 
előhasii magló disznó eladó.

64— Használt könnyű féderes futó- 
kocsi eladó. Hirtling kocsigyáros. Tolna
utca.--------- • ------- .-■ -

62 — Modsrn^négysxsbás csa
ládi óz eladó. €im a kiadóban. ,

3L — Jobb házból való leány, 
vagy egyedülálló asszonyt, ki velünk 
pusztára jönne, felvennék. Domokos, 
gaza, intéző, Haltér 19. 2—2

33. — Pianlnót keresek bérbe julius 
és augusztus hóra. Gáz-u. 7, 2—2
“Ké*  heBsdü, egyik ^almáti, másik 
londom gyármány, eladók. Széchénvi- 
utca 21. _________ ____ 2—-2

25. — Egy bordó dívány és hat 
fotel eladó. Palotai-utca 28. 2—2
. 2?-tr Gyermeklányt háztartásom- 
ba felfogadok. Cím a kiadóban. 2—2
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